                                                创新  融合  发展 CIUAVEXPO 2018
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CTUAV EXPO



2018第八届中国国际无人机应用技术展览会

The8th China International UAV Application Technology Exhibition 2018

2018全国无人机交易展示会/国际无人机应用技术高峰论坛

时 间：2018年5月30日-6月1日  地 点：上海跨国采购会展中心

Time : May 30 - June 1, 2018       Location : Shanghai International Purchasing And Exhibition Cente
邀 请 函

【指导单位】

国家空管委办公室  国家工信部  国家科技部  国家公安部   国家环境保护部      国土资源部    

国家发改委        国家农业部  国家民政部  国家水利部   国家商务部          中国气象局  

解放军海军装备部  解放军总后勤部   解放军总装备部      国家测绘地理信息局  中国科学技术协会

【主办单位】

国际无人机协会 贯辉会展（上海）有限公司 
【支持单位】

上海市人民政府       中国民航局          国家海洋局   总参测绘局

国防科技工业局       国家电网公司        公安部警用航空管理办公室  

【协办单位】

美国航空航天学会       英国皇家航空学会        乌克兰航天局

中国航空工业集团公司   中国兵器工业集团公司    中国航天科技集团公司 

中国航天科工集团公司   中国电子科技集团公司    中国船舶重工集团公司

【学术支持】

北京航空航天大学       西北工业大学            北京理工大学  

南京航空航天大学       上海交通大学            哈尔滨工业大学

【承办单位】

贯辉会展（上海）有限公司       

【前言】

    无人机的发展和应用已经成为全球性的热点，有序和前瞻的无人机管理系统是无人机产业持续健康发展的重要保障。无人机应用领域可分军用、民用专业级无人机领域，据专业人士测算未来15年中国军用无人机市场需求接近2000亿，民用专业级无人机需求超1000亿，民用消费级无人机国内需求超300亿， 军转民、产业配套成熟、成本下降、需求逐步形成推动民用无人机高速发展，未来一段时期民用无人机的复合增长率将高于军用无人机，这也将给无人机行业带来前所未有的发展机遇。

CIUAVEXPO2018中国国际无人机应用技术展览会将于2018年5月30日-6月1日在上海跨国采购会展中心隆重举办。本届展会以“创新、融合、发展”为主题，全面展示国内外无人机产业最新的产品与技术，是集产品展示、贸易洽谈、技术交流的国际行业盛会；旨在为业界提供展示企业风采、发展贸易伙伴、扩大品牌宣传、推广企业产品、交流技术动态并与国内外知名企业互动的最佳平台，创造业界交流、合作、发展的新机遇。现盛邀广大的无人机厂商踊跃报名参展，为进一步推动我国无人机产业的健康发展做出积极贡献！

CIUAVEXPO2018将全面整合政府、媒体、商（协）会、产、学、研等各方面的优势资源，将无人机应用到各个领域，为加快推动我国乃至全球无人机产业的快速发展提供良好宣传平台，也必将成为与会各方直接交流、采购、交易的极佳贸易平台。
【参展目的】

1 . 为企业提供面对面的商业机遇，全面有力地扩展产品和服务；                      

2 . 精准定位您的公司和形象，有效提升公司品牌在行业的知名度；

3 . 助企业寻找最合适您的特邀买家 ，建立广泛的代理和招商网络；                 

4 . 通过与行业决策者深度对话，实现企业在市场中的地位；

5 . 巩固老客户关系及结识新客户，掌握最新行业动态和脉动；

6 . 聆听行业内的主管部门、企业决策者、行业专家的独到见解；

7 . 揭开将影响您的业务增长的关键因素及竞争全景；

8 . 与众多业界单位建立事业发展所需的人脉关系与您携手前行；

9 . 多种参与方案、多种宣传组合，为您不同的预算带来最佳宣传效果；

10. 为企业锁定更多的目标客户；

11. 中国最权威的无人机展览会为您提供最佳宣传平台；

【展览时间】

布展时间：2018年5月28日（8:30-17:00）         2018年5月29日（8:30-17:00）  

展示时间：2018年5月30日-31日（8:30-17:00）   2018年6月1日（8:30-14:00） 

【展出范围】

1、无人机类型：军警无人机、工业级无人机、农业无人机、消费无人机、商用无人机、海事无人机、消防无人机、电力无人机、航测无人机、航拍无人机、监视安防无人机、交通监视无人机、物流无人机、广告影视无人机、 管线巡检无人机、水利无人机、环境监测无人机、应急救灾无人机、渔业无人机、无人直升机等；

2、气动/结构/总体/设计/材料类：微型无人机、无人潜航器、无人船、无人车、飞艇、空天无人飞行器、

靶机、无人动力伞、无人艇、无人驾驶器、复合材料、涂层、起落架、天线罩等；
3、导航及控制类：导航定位设备（GPS GNSS 惯导 陀螺 组合导航 磁力计）、自动控制系统、自动驾驶仪、飞控计算机、飞控软件及硬件、仿真系统、测速装置、控制仿真、虚拟视景系统 舵机伺服机构等；

4、任务载荷类：图像设备、视频设备、红外探测、多功能光学稳定平台、电视摄像机、红外扫描仪、

微光电视摄像机、分幅照相机、全景摄影机、航空视频记录器、孔径雷达、光电视摄像机、分幅照相机、航空视频记录器、孔径雷达、光电吊舱传感器、电子对抗任务载荷等；

5、能源及动力类：电源、发动机、电机、电池、螺旋桨、减速箱、电子燃油控制等；

6、新材料应用类：3D制造、石墨烯技术、碳纤维复合材料、涂层、精密金属加工技术等；
7、通信及数据链技术类：无线链路、卫星数字数据链路发射、地面控制站、设备车、接收机、发射机、

通信系统、机载设备、转发器等；

8、发射与回收类：发射装置、发射器、回收伞、阻拦网、回收系统、自动起飞及着陆系统、刹车系统、

减震装置等；

9、行业服务：无人机培训机构、人才推介机构、飞行员培训软件开发商、金融投资机构、保险服务、

系统集成方案商、项目发布与洽谈活动、新品发布会、各种飞行模拟器、各种无人机书刊等。

【展位费用】

	参展项目
	规格及要求
	国内企业
	合资企业
	外资企业

	标准展位(单开口)
	3m ╳ 3m
	13800元/个
	19800元/个
	4000美元/个

	标准展位(双开口)
	3m ╳ 3m
	15800元/个
	21800元/个
	4500美元/个

	室内空地
	36m2起订
	1400元/m2
	2000元/m2
	400美元/m2


标准展位配置：包括展出场地、2.5m高壁板、楣牌制作、9平方米地毯、洽谈桌一张、二把椅子、220V电源插座一个、日光灯、保安、清洁服务。订光地的展商自行设计展台，负责展位布置的所需费用。

展会会刊：

	封面
	封二
	封三
	封底
	扉页
	彩色内页
	公司简介

	30000元
	18000元
	15000元
	26000元
	18000元
	10000元
	3000元

	注：会刊版面规格（210mm ╳ 285mm)、进口铜版纸、四色精印、版面内容由展商自行设计。


其它广告（以下项目均为独家赞助）：
	广告项目
	参观券
	贵宾请柬
	参观证
	手提袋
	挂带
	招待晚宴

	数量
	1万份
	1万份
	2万个
	1万个
	2万条
	1000人以上

	收费标准
	18000元
	30000元
	60000元
	100000元
	30000元
	200000元


【参展程序】

填写展位申请表、加章后邮寄或传真至大会组委会。在申请展位一周内将参展费用［50%(订金)或全款］电汇或交至组委会，展位顺序分配原则：“先申请、先付款、先安排”，余款在2018年4月20日前付清，否则主办单位将视其放弃参展，不再保留展位。主办单位收到《参展申请表》和展台费用后，将发票与《参展手册》一并寄给参展商。

技术交流会：国内企业 20000 元/30 分钟，外资企业 5000 美元/30 分钟，提供：300 人左右会议室、投影仪、屏幕、讲台、椅子、音响、纸、笔、饮用水、展前宣传等。
【宣传计划】

CCTV、上海电视台、人民日报、新闻晚报、上海科技报、文汇报、东方早报、上海法制报、科技日报等； 

【专业观众组织领域】

1、航空、航天、空管、机场、农业、国土、民政、环境、水利、电力、环保、交通、公共安全、卫星、气象、国防、部队、武警、公安、工业、安防、消防、医疗、环保、海事、海警、监测、海洋、通信、建设、地震、影视航拍、测绘、地理信息、边防、海防、民防、人防、兵器、船舶、救援、林业、矿业、房产、遥感、GPS、探测、勘测、海关、旅游局、高校、石油、石化 、监察、港口、地下建设、交通、商业、物流、金融、贸易、专业院校、灾害防治等单位，企业和外国驻华使馆等部门相关领导及科研单位等部门；将直接邮寄2万份请柬20万份门票来组织专业观众参观展览。展示会将编印《展示会会刊》向广大参观者免费赠送，并在国内外100多种网站及杂志媒体推广；借以促进企业与用户的交流，最大程度的扩大展览的宣传效果。

2、为保证本次展会专业观众组织工作落实到位，组委会展会推广与客户服务部，由专人负责展会的宣传推广、专业观众组织邀请、客户服务等相关工作。通过电话、传真、邮寄、电子邮件邀请、重点客户登门拜访等形式反复邀请专业买家到会参观；并为专业买家提供各种便利，将专业观众邀请接待与展会招商工作同等对待，增加专业观众参观展会的积极性。

CIUAVEXPO2018组委会秘书处：

地  址：北京市通州区新华大街ONE901室 （101100）
联系人：潘老师 18801823515  何老师 18612185892   刘老师 13240800242     

商务QQ：761199479/1181078696/916984267
电  话：+86-10-8593 4068

传  真：+86-10-8593 4068           

邮  箱：761199479@qq.com     

官  网：http://www.ciuavexpo.com

